Toscano de Araujo, 785, Taborda, São José do Mipibu/RN. 

DOTAÇÃO             ORÇAMENTÁRIA: 

Unid. Adm.: Câmara Municipal de Parazinho/RN  

Nat. Despesa: 3.3.90.30.00 – Material de Consumo 

Fonte: 1500000000 – Recursos não vinculados de impostos 

VALOR TOTAL: 58.425,10 (cinquenta e oito mil, quatrocentos e vinte e cinco reais e dez 

centavos) 

VIGÊNCIA: O prazo de vigência do Contrato será de 08 (oito) meses. 

BASE LEGAL: A contratação encontra-se fundamentada na Lei Federal n.º 14.133/2021, com as 

alterações posteriores. 

RATIFICAÇÃO: Ratifico, na forma do art.